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Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

51

52

EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA
ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE

Sekzioa
Seccion

LEGEBILTZARRA

PARLAMENTO

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA
PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

HERRI ADMINISTRAZIOA ETA JUSTIZIA
ADMINISTRACION PUBLICA Y JUSTICIA

EKONOMIAREN GARAPENA ETA LEHIAKORTASUNA
DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD

ENPLEGUA ETA GIZARTE POLITIKAK
EMPLEQ Y POLITICAS SOCIALES

OGASUNA ETA FINANTZAK
HACIENDA Y FINANZAS

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA
EDUCACION, POLITICA LINGUISTICA Y CULTURA

SEGURTASUNA
SEGURIDAD

OSASUNA
SALUD

INGURUMENA ETA LURRALDE POLITIKA
MEDIO AMBIENTE Y POLITICA TERRITORIAL

LAN HARREMANEN KONTSEILUA
CONSEJO DE RELACIONES LABORALES

EUSKADIKO EKONOMIA ETA GIZARTE ARAZOET. BATZORDEA
CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL VASCO

Hasierako
aurrekontua

Presupuesto

inicial

28.048.073

106.505.000

225.117.000

431.995.000

1.070.236.000

97.693.000

2.798.848.000

616.729.000

3.395.785.000

670.185.000

2.366.545

1.333.510

Transferentziak
Transferencias

-33.206.239

29.437.584

4.042.278

3.524

41.370.124

21.838.347

-121.030

46.802.306

3.283.938

Zabaltzeak
Ampliaciones

2015

GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK SEKZIOAREN ARABERA
MODIFICACIONES DE CREDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

Kreditu gaitzeak
Habilitaciones

25.008.465

82.330.500

Gerakinak
eranstea

Incorporacion de
remanentes

36.365.716

Hitzarmenak
Convenios

Beste aldaketa
batzuk

Otras
modificaciones

(Eurotan)
(En euros)

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

28.048.073

73.298.761

254.554.584

497.411.460

1.070.239.524

139.063.124

2.903.016.847

616.607.970

3.442.587.306

673.468.938

2.366.545

1.333.510
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EAE-KO ADMINISTRAZIO OROKORRA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA CAE GASTU AURREKONTUAREN KREDITU ALDAKETAK SEKZIOAREN ARABERA
MODIFICACIONES DE CREDITOS DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR SECCION

(Eurotan)

(En euros)

Hasierako Gerakinak Beste aldaketa Aurrekontu

Sekzioa aurrekontua Transferentziak Zabaltzeak  Kreditu gaitzeak eranstea Hitzarmenak batzuk eguneratua
Seccion Presupuesto Transferencias Ampliaciones Habilitaciones  Incorporaciéon de Convenios Otras Presupuesto
inicial remanentes modificaciones actualizado

EUSKADIKO KOOPERATIBEN GOREN KONTSEILUA

53 CONSEJO SUPERIOR DE COOPERATIVAS DE EUSKADI 892.518 - = - - - = 892.518

HERRI KONTUEN EUSKAL EPAITEGIA

54 TRIBUNAL VASCO DE CUENTAS PUBLICAS 7.253.857 - - - - -- - 7.253.857

DATUAK BABESTEKO EUSKAL BULEGOA

<8 AGENCIA VASCA DE PROTECCION DE DATOS 1.335.721 - - - - = - 1.335.721

ZOR PUBLIKOA

90 DEUDA PUBLICA 989.517.396 -45.038.890 - - - - - 944.478.506

ERAKUNDEEN BALIABIDEAK ETA KONPROMISOAK
9% RECURSOS Y COMPROMISOS INSTITUCIONALES 82.901.673 - - - - - - 82.901.673

HAINBAT SAIL
99 DIVERSOS DEPARTAMENTOS 112.216.707 -68.411.942 - - - - - 43.804.765
GUZTIRA
TOTAL 10.638.959.000 - - 107.338.966 36.365.716 - -- 10.782.663.682





